
AVISO DE CANCELAMENTO DO PROCESSO Nº 0110/2021 
PREGÃO PRESENCIAL N° 0064/2021 
 
A Prefeitura Municipal de Xaxim/SC torna público para conhecimento dos interessados, o 
CANCELAMENTO da licitação divulgada através do edital do PREGÃO PRESENCIAL N.º 
0064/2021, tendo por OBJETO: Registro de Preços para a futura e eventual contratação de 
empresa para a prestação de serviços de lavagem e/ou higienização automotiva de veículos 
leves, médios, caminhões, ônibus, tratores, máquinas pesadas, implementos e afins, 
pertencentes ao Município de Xaxim e suas Secretarias, Departamentos e Órgãos, com a 
abertura prevista para o dia 09/09/2021 às 09:00h. Assim sendo, será publicado novo edital 
oportunamente divulgado através dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente. 
Outras informações ou esclarecimentos poderão ser obtidos com o setor de Licitações, no 
seguinte endereço: Rua Rui Barbosa, n° 347, de Segunda a Sexta, das 08h às 11h30min e das 
13h30min, às 17h00min ou na página eletrônica do município  www.xaxim.sc.gov.br. 
 
Xaxim – SC, 06 de setembro de 2021.  
Edilson Antônio Folle – Prefeito Municipal. 


